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W czwartek, 17 lipca w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego odbyły się
uroczystości związane ze zbliżającym się Świętem Policji. Z tej okazji wręczono
wyróżnienia i nominacje na wyższe stopnie służbowe funkcjonariuszom
pszczyńskiej komendy. Uhonorowano też policjantki oraz pracownice cywilne z
okazji 100-lecia kobiet w Policji.

Wydarzenie rozpoczęło się od złożenia meldunku insp. Jackowi Stelmachowi, Zastępcy
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach. Następnie głos zabrał gospodarz
uroczystości, insp. Grzegorz Bonalski, Komendant Powiatowy Policji w Pszczynie. Podczas
swojej przemowy podziękował on policjantkom i policjantom za poświęcenie się na rzecz
zachowania bezpieczeństwa. Podkreślił również znaczenie kobiet w Policji w związku z
obchodzonym w tym roku jubileuszem.

Komendant Powiatowej Policji w Pszczynie, insp. Grzegorz Bonalski, został uhonorowany
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Złotą Odznaką „Zasłużonego Policjanta” za szczególne zasługi i osiągnięcia służbowe,
przyczyniające się do ochrony oraz utrzymania bezpieczeństwa ludzi lub porządku
publicznego. Odznakę tę nadał Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji, Tomasz
Siemoniak.

43 pszczyńskich policjantów otrzymało akty nominacyjne na wyższe stopnie policyjne, a 5
z nich zostało wyróżnionych za wzorową postawę w pracy i wykonywanie obowiązków
służbowych.

Wyróżnienia starosty i burmistrza dla funkcjonariuszy szczególnie zaangażowanych w
sprawy utrzymania porządku oraz zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom powiatu
pszczyńskiego wręczyli starosta Grzegorz Wanot oraz zastępca burmistrza, Magdalena
Czarnecka.

Głos zabrał także Maciej Dziergas - rzecznik prasowy Niezależnego Samorządnego
Związku Zawodowego Policjantów. Z okazji jubileuszu 35-lecia istnienia instytucji wręczył
on odznaczenia związkowe i medale byłym i obecnym działaczom.

Za swoje zasługi w szeregach Powiatowej Policji w Pszczynie uhonorowane zostały także
kobiety. W 2025 roku obchodzone jest 100-lecie powstania Policji Kobiecej. Na ręce
funkcjonariuszek i pracownic cywilnych złożone zostały podziękowania i gratulacje przez
insp. Jacka Stelmacha, insp. Grzegorza Bonalskiego oraz przedstawicieli samorządów.

W trakcie uroczystości podziękowano również pracownikom cywilnym, którzy na co dzień
wspierają z zaangażowaniem działania Powiatowej Policji w Pszczynie.

- Z okazji dorocznego Święta Policji składam wyrazy uznania oraz najszczersze gratulacje
dla wszystkich Funkcjonariuszy i Pracowników Cywilnych Komendy Powiatowej Policji w
Pszczynie. W imieniu całej lokalnej społeczności dziękuję za profesjonalną, pełną
poświęcenia oraz zaangażowania pracę na rzecz bezpieczeństwa i porządku publicznego
w naszej gminie. Kieruję słowa podziękowania także do Państwa bliskich za ich wsparcie
oraz zrozumienie dla wymagań stawianych przed funkcjonariuszami i ich rodzinami przez
tę, niejednokrotnie ryzykowną, trudną, ale jakże potrzebną służbę. Z okazji 100-lecia
obecności kobiet w policyjnych szeregach składam szczególne wyrazy uznania na ręce
funkcjonariuszek i pracownic cywilnych, których służba przypomina o wkładzie kobiet w
budowaniu bezpieczeństwa i porządku publicznego. Życzę Państwu zdrowia, siły, odwagi i
wytrwałości w zmaganiach z trudami pracy, a także satysfakcji zawodowej, realizacji
planów, licznych sukcesów i spełnienia marzeń oraz wszelkiej pomyślności w życiu



osobistym - mówi zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka.
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